Bi-silque NOMBRE DEL PRODUCTO: Pizarra Giratoria Evolution

BREVE DESCRIPCION DEL PRODUCTO:
Pizarra blanca giratoria movible de calidad superior

CARACTERISTICAS Y VENTAJAS: IMAGENES DEL PRODUCTO:
o (onstruccion robusta.
o Disefio elegante para uso profesional.
o Fdcil de mover gracias a sus cuatro ruedas bloqueables.
o Pizara giratoria alrededor de un eje horizontal.
o |ncluye handeja grande ajustable. 2030mm \ ‘
o Disponible en diversas superficies magnéticas. T

o Detalles en gris 0 en azul. | e 600mm
|

TEXTO DE MARKETING: APLICACION Y PROPUESTA COMERCIAL:

a gama Evolution Series de Bi-Office ofrece sistemas elegantes para tus presentacio- @ Presentaciones mejoradas de forma sencilla y facil.
nes. Gracias a su diseno inteligente y a sus lineas estilizadas, cabe en cualquier espa-

cio. Duraderas y versatiles, estas pizarras son ideales para aulas y espacios de forma-

adn. Por su movilidad y facilidad de uso, se adaptan a cualquier espacio y ayudan a

captar la atencion de los espectadores.

MERCADO OBJETIVO NOTAS ADICIONALES
(ANAL: Mayoristas de articulos de oficina, tiendas de articulos de oficina, otros Qtros soportes de informacion: nuestros portales Web oficiales, YouTube, Facebook,
minoristas y contratistas. catdlogos (en formato fisico v en linea), videos de demostracion y otros.

(ONSUMIDOR FINAL: Centros de congresos, hoteles, edificios publicos, centros
comerciales y edificios publicos y privados en general.

SUGERENCIAS DE PROMOCION:

Sin épocas promocionales especificas. Se recomienda realizar promociones
ocasionales, como la oferta de accesorios.
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Bi-silque

CUADRO DE LA GAMA:

Marco/Color:
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris

RANGING TABLE:
Marco/Color:
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris
Aluminio / Gris

TECHNICAL DETAILS

COMPOSICION:

- Estructura y marco de aluminio

- Superficie de esmalte vidriado o de acero lacado
- Estructura interior de madera (tablon)

CERTIFICACION Y LEGISLACION:

n/a
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Pizarra Giratoria Evolution

NOMBRE DEL PRODUCTO:
Superficie/Color: Tamaiio del Embalaje en
Magnética / Gris 900x1200  1475x965x145
Magnética/ s 1200x900 14754965145
Magnética/ s 15001200 1700X1295140
Magnética/ eri 1800X1200  1985x1295x140
Cerdmica / Grs 900x1200  1475x965x145
Cerdmica / Grs 1200X900  T475X965X145
Cerdmica / Grs 1500x1200  1700X1295140
Superficie/Color: Tamaiio del Embalaje en
Cerdmica / Grs 1800x1200  1985x1295¢140
Magnética  Aaul 900x1200  1475965x145
Magnética / A 12001900 1475x965X145
Magnética / A 150011200 1700x1295¢140
Magnética / Al 180011200 1985x1295¢140
Cerémica / Aaul 900x1200  1475965x145
Cerémica / Aaul T200X900  T475X965X145
Cerémica / Auul 1500x1200  1700x1295140
Cerdmica / Al 180011200 1985x1295¢140
VISTA DEL MONTAJE:
ILUSTRACION:

Peso neto en Peso bruto en Referencia:

2 9
2 9
4 4
52 5
%0 32
%0 32
50 54
Peso neto en

59 64
21 29
21 29
4 4
52 57
%0 32
%0 32
50 54
59 64

nfa
nfa

(OR6003GR
OR5203GR
QRS403GR
QRS503GR
QR6004GR
QR5204GR
QR5404GR

Peso bruto en Referencia:

QR55046R
QR6003BU
QR5203BU
QR5403BU
QRS503BU
QR6004BU
QR5204BU
QR5404BU
QR5504BU

RRP:

RRP:
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SUGGESTED ADVERT:

Pizarra Giratoria Evolution

Pizarra blanca giratoria movible de calidad superior
o (onstruccion robusta.
o Diserio elegante para uso profesional.
o Fcil de mover gracias a sus cuatro ruedas hloqueables.
 Pizarra giratoria alrededor de un eje horizontal.
 Incluye bandeja grande ajustable.
o Disponible en diversas superficies magnéticas.

o Detalles en gris o en azul.

DE LA MISMA GAMA: 0DIGO QR:
 Pizara giratoria blanca e Pizarra giratoria Plus
o Pizarra giratoria Earth-It o Accesorios Earth-It

 Pizarra giratoria de cristal
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